

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Steen Invest ApS

Baldursgade 24  
6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 96 86 55

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Kim Steen Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Steen Invest ApS  
Baldursgade 24  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 96 86 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Esbjerg

### Bestyrelse

Annette Nielsen, formand  
Kasper Steen Sønderby Nielsen  
Kim Steen Nielsen  
Lasse Steen Ploug Nielsen

### Direktion

Kim Steen Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsvirksomhed i bl.a. ejendomme, aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 514.633, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.023.898.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.250)</b>	<b>(13.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(530.207)	168.437
Finansielle indtægter		28.824	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(185)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(514.633)</b>	<b>155.002</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(514.633)</u></b>	<b><u>155.002</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(530.207)	168.437
Overført resultat		<u>15.574</u>	<u>(13.435)</u>
		<b><u>(514.633)</u></b>	<b><u>155.002</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.556.136	4.086.343
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.556.136</u>	<u>4.086.343</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.556.136</u>	<u>4.086.343</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	450.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>450.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>497.762</u>	<u>32.189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>497.762</u>	<u>482.189</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.053.898</u>	<u>4.568.532</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.531.136	4.061.342
Overført resultat		412.762	397.190
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.023.898</u></b>	<b><u>4.538.532</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.053.898</u></b>	<b><u>4.568.532</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.061.343	397.188	4.538.531
Årets resultat	0	(530.207)	15.574	(514.633)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>3.531.136</b>	<b>412.762</b>	<b>4.023.898</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	185
	<u>0</u>	<u>185</u>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.061.343	3.892.906
Årets resultat	(530.207)	168.437
Værdireguleringer 31. december 2023	3.531.136	4.061.343
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.556.136</b></u>	<u><b>4.086.343</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SN-Invest ApS	Esbjerg	50 %	7.112.274	(1.060.407)



## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut i kapitalinteresser, har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i kapitalinteresser, nominelt 25 t.kr. Kapitalinteressers gæld til pengeinstitut andrager pr. 31.12.2023 t.kr. 9.757.